КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИИ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
21 октября 2024 года								                      № 4

О признании кандидатов конкурса
на замещение должности главы
администрации Соколовского
сельского поселения не соответствующими
требованиям, предъявляемым к кандидатам

В соответствии с решением земского собрания Соколовского сельского поселения от 17.09.2018 г. № 6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и утверждении проекта контракта главы администрации Соколовского сельского поселения», рассмотрев предоставленные кандидатами документы, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области решила:
1. Признать конкурс на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения Корочанского района Белгородской области не состоявшимся.
Основание:
Пункт 4.6. Правил проведения конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения Корочанского района Белгородской области.
4. Настоящее решение довести до сведения кандидатов конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения.
5. Настоящее решение незамедлительно направить в земское собрание Соколовского сельского поселения.

Председатель конкурсной комиссии 				С.Ю. Кизимов

Секретарь конкурсной комиссии 					О.Е. Медведева

Члены Конкурсной комиссии: 					Н.А. Овчинникова
										Н.А. Алифанова
									С.П. Гущина
									Н.В. Ткачёва